



SJJ Invest ApS

Nygårdsvej 7, 3. tv
2100 København Ø
CVR-nr. 44608545

Årsrapport 02.02.2024 - 31.12.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2025

Steen Alexander Juul Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJJ Invest ApS
Nygårdsvej 7, 3. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 44608545
Hjemsted: København
Regnskabsår: 02.02.2024 - 31.12.2024

Direktion

Steen Alexander Juul Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed ved direkte eller indirekte at eje kapitalandele i finansielle virksomheder eller andre dermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomheder, samt foretage investeringer i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør 11.374.330 kr. og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat på niveau med indeværende års resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.104)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		11.600.000
Andre finansielle omkostninger		(200.566)
Årets resultat		11.374.330
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		11.374.330
Resultatdisponering		11.374.330

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		40.000.000
Finansielle aktiver		40.000.000
Anlægsaktiver		40.000.000
Likvide beholdninger		87.396
Omsætningsaktiver		87.396
Aktiver		40.087.396

Passiver

	Note	2024 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		11.374.330
Egenkapital		11.414.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.300.566
Anden gæld		27.372.500
Kortfristede gældsforpligtelser		28.673.066
Gældsforpligtelser		28.673.066
Passiver		40.087.396
Personaleforhold	1	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	11.374.330	11.374.330
Egenkapital ultimo	40.000	11.374.330	11.414.330

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
